

HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS

Skovlytoften 9A st
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Jørgen Basso Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS
Skovlytoften 9A st
2840 Holte

e-mailadresse: ansa@andersen-erhverv.dk

CVR-nr: 26491436

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk

udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 7.815, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 203.255 og egenkapitalen udgør kr. 203.255

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020

Generalforsamlingen har i regnskabsåret 2016 besluttet, at årsrapporten fremover ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.815	7.515
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		7.815	7.515
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.815	7.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.815	7.515
I alt		7.815	7.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.255	195.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.255	195.385
Anlægsaktiver i alt		203.255	195.385
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		203.255	195.385

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Andre reserver		-21.745	-29.615
Egenkapital i alt		203.255	195.385
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		203.255	195.385

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret